[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                                [image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 735, DE 01 DE JULHO DE 2014
HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS JUIZ DE FORA
O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências e de acordo com o Edital nº 19/2014-PRORH, DOU de 14/04/2014, resolve:
I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A – FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL

A.1 – DEPTO.  DE POLÍTICA DE AÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL
A.1.1 – Concurso 147 – Processo nº. 23071.003913/2014-50 (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	BRUNO BRUZIGUESSI BUENO
	7,17

B – INSTITUTO DE ARTES E DESIGN
B.1 DEPTO DE ARTES E DESIGN
B.1.1 – Concurso 150 – Processo nº. 23071.005090/2014-33 (01 Vaga)

Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE
	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	CHRISTIAN HUGO PELEGRINI
	8,15

	2º
	GUSTAVO SOUZA DA SILVA
	7,75

C – INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
C.1 – DEPTO. DE BIOLOGIA
C.1.1 – Concurso 153 – Processo nº. 23071.002074/2014-52 (01 Vaga)

Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE
	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	NATHAN OLIVEIRA BARROS
	8,71

	2º
	RAQUEL FERNANDES MENDONÇA
	8,56

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor

PAGE
2

[image: image1.png][image: image2.png]